
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. МОЛОДЁЖНЫЙ"   

  

249255 , Калужская область,  Электронная почта:  

Мещовский район, пос.  Molodeznij@yandex.ru   

Молодежный, ул. Юбилейная, д. 3.     Тел. 

8(953)321-27-52  

____________________________________________________________________________  

ПРИКАЗ  

От 25.06.2022 года                                                                                                № 41 - ОД  

О создании Центра «Точка роста» и назначении руководителя  

На основании Методических рекомендаций по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых 

городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей 

Приказываю:  

1. Создать на базе МКОУ "СОШ п. Молодежный" Центр «Точка роста».  

2. Назначить руководителем Центра «Точка роста» учителя физики Колосова А.П.  

3. Руководителю Центра «Точка роста Колосову А.П. до 25.08.2022 года разработать 

Положение о деятельности Центра «Точка роста» и образовательные программы, 

реализуемые с использованием оборудования Центра «Точка роста»  

  

Директор                        В.С. Ныркова   


		2023-04-20T14:59:25+0300
	Ныркова Виктория Сергеевна




